RETIFICAÇÃO Nº 01 AO RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 04/2024/PROGRAD/UFCA
TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA E ADMISSÃO DE GRADUADOS PARA 2024.1

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Cariri - UFCA, usando de suas atribuições legais
e estatutárias, por meio do presente, resolve retificar o RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO
PARCIAL, publicado em 09 de julho de 2024

Onde se lê:

QUADRO 1 – TRANFERENCIA VOLUNTÁRIA

Leia-se:

QUADRO 1 – TRANFERENCIA VOLUNTÁRIA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS  – 10 VAGAS

CANDIDATO CURSO DE ORIGEM   SITUAÇÃO DO RECURSO

José Jefferson Lira de Souza Ciências Contábeis  Deferido

Juazeiro do Norte/Ce, 17 de julho de 2024

POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO
Pró-Reitora de Graduação

CIÊNCIAS CONTÁBEIS  – 10 VAGAS

CANDIDATO CURSO DE ORIGEM   SITUAÇÃO DO RECURSO

José Jefferson Lira de Souza Ciências Contábeis  Indeferido
Não anexou a documentação
solicitada

		2024-07-17T15:18:48-0300